cationis B, Virginis Maria ; falw per prafatum
| Barcholomzum Cardinalem, rogato, & fipulato

ie 2, Januarii 1599., feu alio veriori rempore
exiftente in fibro Inftrumentorum, & copiarum
implicium eéornmdem Cleticornm Regularinm ;
Et cum alio pa&o, fen conventione , quod difi
Clerici Regulares tenerentar , & obiigari effent

vendere die Annx emptrici Feenile pofitum fu-

pra Tinellum pradiftz Domus, ut fopra vendite
pro pretio foutoram ducentorum , & quinquagin-
ta, impetrato prius per eam' defuper Sedis pree-
diGz Beneplacito ; ac cum diverfis aliis pattis,
& conditionibus, & alias proutin publico per
a&a Hieronymi Simonelli Notarii publici defu-
perconfeGo Infirumento plenius; & diffufius con-
tinetur, Verum cum dile@us filivs Thomas Qdef-
calchus Cubicularius intimus, & Veftiarins no-
fter, qui d. Domus regularis , ut prafertur, ven-
ditz tunc inquilinus erat, judicium fuper prala-
tione i venditione Domus regularis, aliorum-
que bonorum venditorum prafatorum contra
d. Annam emptricem intentaffet . tandem ipfi
Thomas ex una, & Anna ex altera partibus, ad
rranfattionem , feu concordiam: defuper inter fe
devenerunt, per quam eadem Aona pralationi
hujulmodi locum effe agnofcens, eandem Do-
mum regularem , & alia bona fibi a memoratis
Clericis Regularibus , ficut premictitur, vendira
dito Thoma ex pecuniis fibi 2 Nobis dum in mi-
noribus conftituti €ardinalatus honote fungeba-
mur , ad eum effetum fubminifiratis ementi,
pretio trium millium, & quingentorum fcutorum
moneta hujulmodi . ac cum omnibus pa&is, ca-
pitulis, conditionibus, conventionibus , promif-
fionibus , & circumftantiis in fopradiGo Infiru-
mento venditionis latius contentis, & exprefis,
recrovendidit , & retrocelfic ; diGumqtie pretium
ac infuper alia quingenta fcuta paria fibi pariter,
a Nobis fubminiftrata eidem Ann% perfolvit,
cum diverfis pa&is , & conditionibus, & alias
prout in alio publico Inflrumento per acta Ray-
naldi de Raynaldis , etiam Notarii publici defuper
die 16. Septembris 1673, celebrato nberius etiam
continetur. Porro in d, Domo regolari, illique
annexis , fieut premirtitur , venditis s & prefa-
tum Thomam Odefcalchum ex pecuniis {ibi ad
id a nobis fubminiftratis, prout ipfe Thomas poft-
modum declaravit, acquifitis , opus pium exci-
piendi hofpitio, & alendi panperes mendicos per
Urbem prefatam vagantes, joffu ; & impenfa
noftris ulque ad noftram ad fupremi Apofiolatus
officium affumptionem exercicum fuir , & [ubin-
de dile&us filius nobilis Juvenis Livius Odelfcal-
chus Dux Terre Cara , nofter [ecutidum carnem
ex Fratre germano Nepos, illud pariter exerceri
curavit, & adhuc curat; cumque Ecclefia prafata
$. Galle ruinam minaretor, dictus Thomas illam
de mandato Noftro demolitus eft; & fundicus
deftrui coravic ; prefatus vero Livius Diax pro
eximia fia in Denm pietate novam ibidem loco
deftruGz Ecclefiam elegantiori ftruétura in ho-
norem cjufdem S, Galle fuz impenfa =dificare
aggreflus eft, qua de prafenti conftzuitar § Ipfe-
que Livius Dux novam Ecclefiam hujufmodi per
affignationem quorumdam Fenilium , & Domun-
cule pretio mille, & nongentorum feutorum d.
monetz cx cjus pecuniis emptorum, & acquifi-
torum ; ac in aliis mille , & centum feutis paribus
per eum augendorum ; & meliorandorum , an-
nui redditus o&oginta feutorum fimilium dota-
vit, ex quibus fcuta quadraginta pro Capellano
ad nutum amovibili per eum, ejufque defcenden-
tes, ac hzredes , & fucceflores quofcumque no-
minando , impofite tamen ipfi Capellano onere
Miffam quotidie in ipfa nova Ecclefia 5. Gallz
celebrandi; Reliquam vero quantitatem dotis s
five annuwi reddizus hujufmodi ad effeum mann=
tenendi -ipfam Ecclefam , ejufque fupelle&ilia,
ceram, paramenta, & Altaria refpe@ive affignavir,
ca lege, ut fibi, fuifque delcendentibus, & haredi-
bus, & fuccefloribus quibufcumque Jufpatronatus
noye Ecclefiz, & nominandi Capellanum ad nu-
tum amovibilem hujufmodi in perpetuum refer-
vetur, ac cum diverfis conditionibus, proteftatio-
nibus, & declarationibus, pront plenius conti-
netar in publico defuper confefto Inftrumento
tenoris,, qui fequitur, videlicet. 2
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§. 2. In nomine Domini Amen. Praeflenti pu-
blico Inftrumeato cunis ubique eviden-
ter , & portam fit , quod anno ab ejufdem D. N.
. Chrifti Nativirate 168 one 8. Die vero
17, menfs Julii, Pont tifimi in
rifto Patris, & ID nocentii , Divina
Providentia Pape XL anno ejus 9. Hluftriflimus,